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B&S:
• 550-5581
• 550-5593
• 550-5588

Aplicación:

No. Original:

B&S: 
• 393761
• 795036

John Deere: 
• LG393761
• PT9009

Deflector para mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16MOFLES035TE B&S

B&S

B&S B&S

B&S

B&S

 $169.363 5/16” (85 mm) 5/8” (16 mm)

B&S: 
• 141200
• 140700
• 146400
• 146700

Tecumseh: 
• H50 
• H70
• HM80

B&S:
• 100200
• 135200
• 170400
• 171400

Aplicación:

Aplicación:
B&S:
• 294599
• 294599S

Tecumseh: 
• 32985

B&S: 
• 390249
• 393010
• 393010S
John Deere: 
• LG393010
• LG393010S
• PT4336

No. Original: No. Original:

• TVM195
• V70 
• VM80

• 190400
• 194400
• 195400
• 195700

Mofle

Mofle

Mofle

Mofle

B&S: 
• 60500
• 80500
• 81500

B&S:
• 90700
• 92500

Aplicación:

Aplicación:

B&S:
• 89966
John Deere: 
• AM34980
Tecumseh: 
• 30874
• 30911

B&S:
• 298830
• 391435
• 394569
• 394569S
John Deere: 
• AM39089
• AM39327
• LG394569S

No. Original:

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES001TE  $267.963/4” 54 mm 160 mm

16MOFLES002TE  $126.441/2” 40 mm 125 mm

16MOFLES003TE  $295.801/2” 79 mm 69 mm

16MOFLES004TE  $313.203/4” 76 mm 136 mm

Código Adaptable
Medidas 

Ancho Largo Altura     Precio

Código Adaptable Precio   Diam. Altura     
Medidas 

Rosca.

B&S: 
• 100000
• 130000
• 170000
• 190000 

Honda: 
• GX240/GX270

Aplicación:

Aplicación:

B&S:
• 391313
• 692304
John Deere: 
• AM100310
• LG692304

Honda:
• 18310-ZE2-W00

No. Original:

No. Original:

Mofle

Mofle con cubierta

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES005TE  $408.32- 108 mm 108 mm

16MOFLES028CH HONDA150 160 120  $726.16

Código Adaptable
Medidas 

Ancho Largo Altura     Precio

Honda: 
• GX390 

Aplicación:

Honda:
• 18310-ZE3-W00

No. Original:

Mofle con cubierta

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES029CH HONDA175 190 140  $860.72 
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